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TUTORES 2022-2

Elizabeth Ayala Martinez
Cubiculo: H-13

- Licenciada en Contaduria
- Contador Publico Certificada

TUTORA DEL GRUPO 17101
matricula 2022-2

elizabeth ayalam@tese.edu.mx

Saul Hernandez Hernandez

Cubiculo: H-08

- Licenciado en Administracion Industrial

TUTOR DEL GRUPO 17151
matricula 2022-2

saul hernandezh@tese.edu.mx
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TUTORES 2022-2

Perla Sarai Ramirez Jiménez

Cubiculo: H-07

- Licenciada en Contaduria Publica

TUTORA DEL GRUPO 17201
matricula 2022-1

psarai ramirezi@tese.edu.mx

Gonzalo David Rodriguez Padrén

. . ~ Cubiculo: H-03
- Licenciado en Contaduria Publica

- Maestro en Gestion Fiscal de Inversiones

TUTOR DEL GRUPO 17251
matricula 2022-1

gdavid rodriguezp@tese.edu.mx
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TUTORES 2022-2

Reyna Margarita Valdés Ozuna

Cubiculo: H-07
- Licenciada en Psicologia Social
- Maestra en Psicopedagogia

TUTORA DEL GRUPO 17301
matricula 2021-2

reynam valdes@tese.edu.mx

Erick Javier San Juan Aguilar

Cubiculo: H-02

- Licenciado en Derecho
- Maestro en Administracién de Organizaciones.

TUTORA DEL GRUPO 17351
matricula 2021-2

jerick sanjuan@tese.edu.mx
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DIVISION DE CONTADURIA PUBLICA

TUTORES 2022-2

Sirahuen Chavando Mrtinez
Cubiculo: H-10

- Contador Publico
- Maestro en Administracién y Desarrollo de Negocios.

TUTOR DEL GRUPO 17401
matricula 2021-1

sirahuen chavandom@tese.edu.mx

Alfredo Patino Nute
_arE | Cubiculo: H-14

- Contador Publico
- Contador Publico Certificado
- Maestro en Administracion

TUTOR DEL GRUPO 17451
matricula 2021-1

alfredo patinon@tese.edu.mx
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TUTORES 2022-2

Miriam Gonzalez Gonzalez

ot AT Cubiculo: H-04

- Licenciado en Administracion Industrial
- Maestra en Finanzas.

TUTORA DEL GRUPO 17501
matricula 2020-2

miriam gonzalezg@tese.edu.mx

Rubén Gonzalez Lugo

Cubiculo: H-03

- Licenciado en Administracion
- Maestro en Administracion y Desarrollo de Negocios.

TUTOR DEL GRUPO 17551
matricula 2020-2

ruben gonzalezl@tese.edu.mx
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TUTORES 2022-2

Maricela Juarez Mendoza

Cubiculo: H-10

- Licenciada en Contaduria Publica

TUTORA DEL GRUPO 17601
matricula 2020-1

maricela juarezm@tese.edu.mx

Juana Mora Lépez

Cubiculo: H-11

- Contador Publico
- Maestra en Ciencias de la Educacion

TUTORA DEL GRUPO 17651
matricula 2020-1

juanaml@tese.edu.mx
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TUTORES 2022-2

Hanni Angélica Aguilar Lambarry

Cubiculo: H-04

- Contador Publico
- Maestra en Ciencias de la Educacion

TUTORA DEL GRUPO 17701
matricula 2019-2

hangelica aquilarl@tese.edu.mx

Ricardo Flores Godinez

Cubiculo: Priv-02

- Contador Publico
- Maestro en Administracion y Desarrollo de Negocios.

TUTOR DEL GRUPO 17751
matricula 2019-2

ricardo floresg@tese.edu.mx
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TUTORES 2022-2

Luz Maria Sotelo Orozco

Cubiculo: H-06

- Licenciada en Contaduria Publica
- Maestra en Ciencias de la Educacion

TUTORA DEL GRUPO 17851
matricula 2019-1

luzm sotelo@tese.edu.mx

Elizabeth Mercedes Garmendia Guerrero

_ Cubiculo: Priv-02
- Licenciada en Sociologia

- Maestra en Desarrollo Humano

TUTORA DEL GRUPO 17852
matricula 2019-1

elizabeth garmendiag@tese.edu.mx
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TUTORES 2022-2

Juan Manuel Fernandez Canalizo

_ _ Cubiculo: Priv-01
- Licenciado en Economia

- Maestro en Administracion y Desarrollo de Negocios.

TUTOR DEL GRUPO 17951
matricula 2018-2

juanfernandez@tese.edu.mx

Alfredo Velazquez Aroche

Cubiculo: H-02

- Licenciado en Contaduria

TUTOR DEL GRUPO 17952
matricula 2018-2

alfredo velazquez@tese.edu.mx
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